证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的回购注销事宜已于 2013年12月

27日办理完成。

二、本次回购注销部分限制性股票的定价依据

2012年12月26日，公司完成限制性股票的授予工作，首期限制性股票认购价格为9.2元/股。 2013年5月

30日，公司召开2012年年度股东大会，审议并通过了《关于公司2012年度利润分配的议案》，2012年度利润

分配方案为：以回购注销完成后的总股本9,863.18万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元人民币

（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本9,863.18万股为基数向全体股东每10股转增10股，

转增后公司总股本增加至19,726.36万股。 鉴于公司2012年度的权益分派方案，已授予的限制性股票数量变

更为310.36万股，授予价格变更为4.55元/股。

依据《茂硕电源科技股份有限公司限制性股票激励计划 （修订案）》（以下简称 “《激励计划》” ）

“十、本激励计划的调整方案和程序” 的规定，若限制性股票在授予后，遇公司派发现金红利、送红股或公

积金转增股本等情形，则回购价格相应调整” ，依据《激励计划》“八、限制性股票的授予价格” ，调整后回

购价格为每股4.55元。

本次回购注销完成后，公司股份总数由19,726.36万股变更为19,416万股，公司将于本次回购完成后依

法履行相应的工商变更手续。

三、国浩律师（深圳）事务所法律意见书的结论意见

（一）关于回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见

公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法决策授权； 本次回购注销部分限制性股

票的程序、数量和价格确定等符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1号、2号、3

号》等法律、法规及法律文件及公司《限制性股票激励计划》的规定。 截至本法律意见书出具日，公司尚需

就本次回购注销所引致的公司注册资本减少履行相关法定程序。

（二）关于终止实施限制性股票激励计划的法律意见

1、茂硕电源董事会终止实施本次股权激励已获得股东大会的授权。

2、截至本法律意见书出具之日，茂硕电源终止实施本次股权激励计划已履行的程序符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司股权激励管理办法（试行）》及茂硕电源《公司章程》的规定；茂硕电源董事会对限

制性股票回购价格的调整不违反《上市公司股权激励管理办法（试行）》、中国证监会股权激励有关《备忘

录》、茂硕电源《公司章程》和《限制性股票激励计划》的规定。

3、茂硕电源尚需就终止实施本次股权激励履行相关的信息披露义务、办理限制性股票的回购注销手

续及就所引致的公司注册资本减少履行相关法定程序。

四、公司本次回购完成后的股本结构变化情况：

本次变动前

本次变动减少额

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份

84,349,050 42.76% 3,103,600 81,245,450 41.84%

二、无限售条件股份

112,914,550 57.24% 0 112,914,550 58.16%

三、股份总数

197,263,600 100.00% 3,103,600 194,160,000 100.00%

特此公告。

茂硕电源科技股份有限公司

董事会

2013年12月31日

证券代码：002559� � � �证券简称：亚威股份 公告编号：2013-043

江苏亚威机床股份有限公司关于

收到2012年度省级战略性新兴产业

发展专项资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据《江苏省发展改革委、江苏省财政厅关于下达2012年度省级战略性新兴产业发展专项资金项目和资

金计划（第一批）的通知》（苏发改高技发[2013]883号、苏财建[2013]127号），江苏亚威机床股份有限公司

（以下简称"公司"）承担的"激光精密加工柔性生产线产业化"项目，被列为2012年度省级战略性新兴产业发

展专项资金项目和资金计划（第一批），获得文件下达的2012年度省级战略性新兴产业发展专项资金700万

元。

该笔资金将主要用于公司激光精密加工柔性生产线产业化项目。公司将根据相关文件规定，按照项目建

设实施计划充分利用和使用好该笔项目专项资金， 对加快公司激光精密加工柔性生产线产业化的生产起到

积极的推动作用。

截止到2013年12月27日，公司已收到上述款项并存放于项目资金专户管理。 取得该笔补助资金后，公司

将根据《企业会计准则》的相关规定确认为递延收益，并按照项目投入进度和相关资产的使用年限计入当期

损益，预计对本年度经营业绩不会产生影响，具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏亚威机床股份有限公司董事会